Исполняющему обязанности директора

МАОУ СОШ №1 г. Советский

О.В. Сташевской

от ________________________________

__________________________________
                                      (Ф.И.О.)

проживающей (его) по адресу: ________

__________________________________

__________________________________

телефон:

дом:_______________________________

сот:_______________________________

раб:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

в лагерь с дневным пребыванием детей

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Советский»

Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей моего ребёнка (Ф,И,О,

полностью)___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

На 1 смену с 01 июня по 26 июня 2024 года

Данные свидетельства о рождении ребенка (паспорта): серия_____________№__________,

дата рождения_______________школа__________________класс______________________

Родитель (законный представитель)_______________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Место работы__________________________________________________________________

должность___________________________________

      С программой лагеря, режимом работы лагеря, правилами поведения воспитанников в

лагере дневного пребывания ознакомлен (а)___________

Дата подачи заявления:

ФИО заявителя  подпись заявителя

К заявлению прилагаю следующие документы:

•  Копия паспорта одного из родителей (или законного представителя), включая

страницу прописки.

• Копия документа, удостоверяющего личность ребенка (паспорт, свидетельство о

рождении).

• Медицинская справка для лагеря дневного пребывания по форме № 079/У

• Справка об отсутствии контакта с инфекционными больными (за 3 дня до начала

работы лагеря).

Родительская плата 2500 рублей 00 копеек